MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 24 de maio de 2024.

Ao

Excelentíssimo Senhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

                                              Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta à

Indicação nº 2745/2024, de autoria do Vereador ALUISIO BOI, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e

Serviços Públicos, tratam-se de imóveis particulares em mau estado de asseio e

conservação, intimados e multados, inclusive em reincidência. Sendo iniciado os

trâmites da Lei do Abandono 7733/2012 e alterações.

                                                         Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

RENATO TONIA RIBEIRO

Chefe de Gabinete

NS 30880/2024